
UCHWAŁA NR XXXI/19/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i poz. 1378), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218 oraz art. 222, 235, art. 
236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1 Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Zbąszynek na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie, 56.635.875,05 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości, 54.633.381,51 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości, 2.002.493,54 zł.  

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie, 59.925.092,97 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości, 52.556.914,63 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości, 7.368.178,34 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0586069-7462-40E9-97AF-6AD16D238E45. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

Wprowadzone zmiany dochodów i wydatków w ramach budżetu Gminy Zbąszynek są zrównoważone, powodują 
zwiększenie ogólnych sum bilansowych o kwotę 68.689,50 zł. Wprowadzone zmiany w budżecie są 
zrównoważone, strona dochodowa i wydatkowa  budżetu zwiększa się o kwotę 68.689,50 zł. Planowane 
przychody, rozchody oraz wynik budżetu nie ulegają zmianie.  Po stronie dochodowej wprowadza się środki 
w związku z końcowym rozliczeniem zadania pn.: „Propagowanie łączności internetowej w społecznościach 
lokalnych WiFi4EU”.  W ramach strony wydatkowej wprowadza się plan na realizację zadania pn.: „Budowa 
parkingu przy Urzędzie Miejskim w Zbąszynku” oraz „Budowa ul. Św. Piotra i Pawła w Zbąszynku – 
dokumentacja projektowa”. Ponadto, zwiększa się plan wydatków na zadanie: „ Budowa dróg gminnych: 
ul. Ogrodowa i ul. Zachodnia w Zbąszynku – etap II” oraz plan wydatków bieżących w ramach Rozdziału – Drogi 
publiczne gminne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0586069-7462-40E9-97AF-6AD16D238E45. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/19/2021 

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 28 maja 2021 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2021 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 306 930,51 68 689,50 1 375 620,01   

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 800 800,00 68 689,50 869 489,50   

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 68 689,50 68 689,50 

  
            

Razem: 56 567 185,55 68 689,50 56 635 875,05   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0586069-7462-40E9-97AF-6AD16D238E45. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/19/2021 

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 28 maja 2021 r. 

 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2021 rok 
            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 3 659 780,16 266 366,00 3 926 146,16 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 113 330,66 266 366,00 3 379 696,66 
  4300 Zakup usług pozostałych 152 000,00 20 000,00 172 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 499 830,66 246 366,00 2 746 196,66 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 513 654,49 -197 676,50 4 315 977,99 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 052 804,23 -197 676,50 3 855 127,73 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 787 781,22 -202 326,50 2 585 454,72 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 039,50 4 650,00 68 689,50 

            
Razem: 59 856 403,47 68 689,50 59 925 092,97 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0586069-7462-40E9-97AF-6AD16D238E45. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Uzasadnienie 

	Załącznik 1
	Załącznik 2

